



**Utvalg:**           **Ungdomsrådet**  
**Møtested:**       Rørvik samfunshus - Møterommet Kråka 3. etasje  
**Dato:**             11.03.2020  
**Tidspunkt:**       13:00 - 14:30

Eventuelt forfall må meldes snarest på telefon eller epost til

**Vararepresentantene møter etter nærmere beskjed.**

Rørvik, 6. mar. 2020

*Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen håndskrevet signatur*

## Saksliste

Utvalgs- saksnr.	Tittel	UOFF (Lukket)
PS 3/20	Saker til behandling: Nærøysund kommune - "Ungdata-undersøkelsen"	



## Saksframlegg

Arkivreferanse: 2020/1686-3

Saksbehandler: Roger Andersen

Sakens gang		
Saksnummer	Utvalg	Møtedato
3/20	Ungdomsrådet	11.03.202

### Nærøysund kommune - "Ungdata-undersøkelsen"

#### Kommunedirektørens Innstilling

**Saken legges fram for drøfting i ungdomsrådet.**

#### Bakgrunn for saken

Våren 2020 arrangeres «Ung data» på alle skoler i Nærøysund.

- Hvordan skal vi ta tak i resultatene fra denne undersøkelsen?
- Hvordan kan vi involverer elevene i Nærøysund?

#### Vurdering

Ungdata er et kvalitetssikret og standardisert system for lokale spørreskjemaundersøkelser. Undersøkelsen innebærer at skoleelever på ungdomstrinnet og i videregående opplæring svarer på spørsmål om ulike sider ved livet sitt. Undersøkelsene foregår i skoletiden og gjennomføres elektronisk.

Ungdata dekker helheten i ungdoms liv og omfatter et bredt spekter av temaområder (foreldre og venner, skole, lokalmiljø, fritidsaktiviteter, helse og trivsel, rusmiddelbruk, risikoatferd og vold).

Resultatene fra Ungdata brukes som kunnskapsgrunnlag i forebyggende ungdomsarbeid, politikktutvikling og til forskning og undervisning. Ungdata gir mulighet til å analysere regionale variasjoner og trender over tid, og til å gå i dybden innenfor ulike temaer.

For kommuner og fylkeskommuner er Ungdata et kartleggingsverktøy som egner seg til å til bruk i det forebyggende ungdomsarbeidet og for å få oversikt på folkehelseområdet.

På nasjonalt nivå har resultatene relevans for mange sektorer og politikkområder, og kan benyttes som kunnskapsgrunnlag for styring og politikktutvikling.

#### Konklusjon

Som kommunedirektørens innstilling

Utvalgssakens nummer:

Nærøysund kommune, 06.03.2020

Hege Sørli  
kommunedirektør